
Наручилац

Адреса

Место

Број извештаја 

Датум

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), и извештаја о стручној оцени понуда, Директор школе доноси:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ М АЛЕ ВРЕДНОСТИ

Набавка радова - реконструкција санитарних чворова ОШ „Ћура Јакшнћ“ Српска Црња

Ред.бр. ЈНМВ 2/2018

УГОВОР СЕ ДО ДЕЉ У ЈЕ ионуђачу СЗТР „ЛИ М О -М О НТ“ Бориса Кидрича 28, 23220 
Српска Црња, понуда понуђача број 15/2018 од 12.07.2018. године.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је  дана 2.7.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 
вредности број: 2/2018 - Набавка радова - реконструкција санитарних чворова ОШ „Ћура Јакшић" 
Српска Црња.
Позив за подношење понуде објављен је  на Порталу јавних набавки и интсрнет страни 
Наручиоца 5.7.2018. године.

Након спроведеног поступка, отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда 
број: 210-3 од 13.7.2018. године, Комисија за јавну набавку (даљ е: Комисија) је приступила 
стручној оцени понуда, датој у Извештају 210-4 од 17.7.2018. године.

У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке:

Предмет јавне набавке број 2/2018 - Набавка радова - реконструкција санитарних чворова ОШ „Ћура 
Јакшић“ Српска Црња.

Основна школа „Ђура 
Јакшић" Српска Црња

Краљ а Александра 63 

23220 Српска Црња 

210-5 

18.7.2018.



Назив и ознака из општег речника набавки: 45300000-радови на грађевинским инсталацијама

2. Процењеиа вредиост јавне набавке укупно и посебно за сваку партију:

Процењена вредност јавне набавке износи: 3.238.949,95 динара без ПДВ-а.

Јавна набавка нијс обликована по партијама.

3. Основни подаци о понуђачима:

У поступку јавне набавке учествовала су три ( 3) понуђача:

р.
бр.

Назив и седиште понуђача/ 
шифра понуђача

Назив и седиште понуђача из 
групе понуђача

Назив и седиште 
подизвођача

1.

STAL-GRANIT АN D. 0 . 0  
Солунска 45,

32300 Горњи Милановац
/ /

2.
„Italia N ueva” DOO 
Ћуре Даничића 37

11300 Смедерево
/ /

3.

СЗТР “Л ИМ О-М ОН Т“ 
Бориса Кидрича 28

23220 Српска Црња
/ /

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: /

5. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљ но образложење начина на 
који је утврђена та цена: /

6. Начин примене методологије доделе пондера:

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Р. бр. Назив и седишtе понуђача/ 
шифра понуђача Понуђена цена

С ЗТР,Л И М О -М О Н Т“ 
Бориса Кидрича 28

2.934.624,40 без ПДВ-а



1.
23220 Српска Црња 3.521.549,28 са ПДВ-ом

2, STAL GRANIT AN D.O.O 
Солунска 45,
32300 Горњи Милановац

2.987.681,00 без ПДВ-а, 

3.585.217,20 са ПДВ-ом

лЈ.

„ Italia Nueva" DОО 
Ђуре Даничића 37 
11300 Смедерево

3.099.740.00 без ПДВ-а

3.719.688.00 саП ДВ -ом

7. Назив понуђача коме се додељује  уговор, а ако је понуђач навео да ће набавку 
извршити преко подизвођача и сваки д е о  уговора који ће изврш ити подизвођач:

Комисија после стручне оцене понуда констатује да је  најповољнија понуда понуђача СЗТР 
„Л И М О -М О Н Р1 Бориса Кидрича 28. 23220 Српска Црња, број понуде 15/2018 од 
12.07.2018.године, на основу критеријума најнижа понуђена цена, те предлаже Наручиоцу да 
додели уговор понуђачу СЗТР „ЛИМ О-М ОНТ“ Бориса Кидрича 28, 23220 Српска Црња.

Наручилац доноси Одлуку о додели уговора на основу члана 108. став 1. ЗЈН и додељује 
уговор најиовољнијем понуђачу СЗТР"Л И М О -М О Н Т " Бориса Кидрича 28, 23220 Српска 
Црња.

На основу изнетог, одлучено је  као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у 
року од пет дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки и 
интернет страни наручиоца. Захтев за заштиту права се подноси 
наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији.

Директор школе: 

/Бранка Миланков/


